２０２０年１１月２６日

各 位

株 式 会 社 も み じ 銀 行

もみじ銀行の店舗ネットワークの見直しについて

もみじ銀行（頭取 小田 宏史）は、2020 年 10 月 1 日付ニュースリリース「グループ内銀行の店

舗ネットワークの見直しについて※1」において、2021 年上期までに 33 店舗の店舗移管を実施する

こととしておりましたが、2021 年 1月以降の店舗移管を下記のとおり実施しますので、お知らせい

たします。

※1 2020年10月 1日付ニュースリリース「グループ内銀行の店舗ネットワーク見直しについて」はこちら

（ご参考）2020年 12月末までの実施予定分はこちら（2020年 10月 21日付ニュースリリース）

記

１．店舗ネットワークの見直し（店舗移管）のスケジュール

存続（注） 撤去

1 2021 年 1 月 15 日 ( 金 ) 西条南支店 西条支店 〇

2 2021 年 1 月 15 日 ( 金 ) 尾道中央支店 尾道支店 〇

3 2021 年 1 月 22 日 ( 金 ) 昭和町支店 鷹野橋支店 〇

4 2021 年 1 月 22 日 ( 金 ) 因島支店 因島田熊支店 〇

5 2021 年 2 月 5 日 ( 金 ) 中野東出張所 瀬野川支店 〇

6 2021 年 2 月 5 日 ( 金 ) 広島東支店 東雲支店 〇

7 2021 年 2 月 19 日 ( 金 ) 青葉台出張所 廿日市支店 〇

8 2021 年 2 月 19 日 ( 金 ) 福山西支店 福山支店 〇

9 2021 年 3 月 5 日 ( 金 ) 広中央支店 広支店 〇

10 2021 年 3 月 5 日 ( 金 ) 府中中央出張所 府中支店 〇

No 窓口最終営業日 対象店名 継承店名
ATMコーナー

（注）ATMコーナーを存続する店舗は、異業種とコラボレーションする等にて気軽にご来店いただける相談拠点へ

の転換を検討してまいります。リニューアル中は、ATMコーナーがご利用できない場合がございますので、

詳細につきましては、別途、お知らせいたします

https://www.momijibank.co.jp/portal/news/assets_news/news_1001_5.pdf
https://www.momijibank.co.jp/portal/news/assets_news/d5d204bd7d9ac4954474a56b59b0d1ce29f8b584.pdf

店舗ネットワークの見直し（店舗移管）のスケジュール（続き）

存続（注） 撤去

11 2021 年 3 月 12 日 ( 金 ) 高陽ニュータウン支店 高陽支店 〇

12 2021 年 3 月 12 日 ( 金 ) 仁保出張所 東雲支店 〇

13 2021 年 3 月 19 日 ( 金 ) 西風新都支店 沼田支店 〇

14 2021 年 3 月 19 日 ( 金 ) 福山北支店 神辺支店 〇

15 2021 年 4 月 16 日 ( 金 ) 安芸津出張所 竹原支店 〇

16 2021 年 4 月 16 日 ( 金 ) 呉荒神支店 呉営業部 〇

17 2021 年 4 月 23 日 ( 金 ) 阿賀支店 広支店 〇

18 2021 年 4 月 23 日 ( 金 ) 春日支店 蔵王支店 〇

19 2021 年 5 月 14 日 ( 金 ) 己斐支店 古江支店 〇

20 2021 年 5 月 14 日 ( 金 ) 可部北出張所 可部支店 〇

21 2021 年 5 月 21 日 ( 金 ) 中央市場支店 商工センター支店 〇

22 2021 年 5 月 21 日 ( 金 ) 吉浦支店 呉中央支店 〇

23 2021 年 6 月 4 日 ( 金 ) 海田東出張所 海田支店 〇

24 2021 年 6 月 4 日 ( 金 ) 温品支店 安芸府中支店 〇

25 2021 年 6 月 18 日 ( 金 ) 新天地支店 紙屋町支店 〇

26 2021 年 7 月 16 日 ( 金 ) 広島中央支店 本店営業部 〇

窓口最終営業日No 対象店名 継承店名
ATMコーナー

（注）ATM コーナーを存続する店舗は、異業種とコラボレーションする等にて気軽にご来店いただける相談拠点へ

の転換を検討してまいります。リニューアル中は、ATM コーナーがご利用できない場合がございますので、

詳細につきましては、別途、お知らせいたします。

２．お客さまのお手続き

お客さまのお取引については、継承店に引き継ぎさせていただきますが、本件による支店名称・

支店番号・口座番号の変更はございません。現在お使いいただいております通帳・証書・キャッ

シュカード等は、店舗移管後もそのままご利用いただけます。

今回の対応にあたり、お客さまにご不便をおかけしないよう万全を期して参りますので、何卒

ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 以 上

【本件に関するお問合わせ先】

山口フィナンシャルグループ 総合企画部  栗原
くりはら

TEL：082-258-9705

お客さまのお取引に関するお問い合わせ先

TEL：082-241-3131